PREFEITURA DE CARAPICUÍBA/SP

Prefeitura Municipal de Carapicuíba - SP
R. Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas, CEP: 06310-030, Telefone: 4164-5500.

Processo Seletivo Nº 02/2018

Categoria: Processo Seletivo
Data de Publicação: 2 de fevereiro de 2018
Data de Abertura: 7 de fevereiro de 2018 às 09:00
Local: Avenida Presidente Vargas, 280 – Vila Caldas

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS do Município de Carapicuíba,  Estado de São Paulo,  por meio da
Comissão designada para esta finalidade e conformidade com a Portaria nº. 108/2018, nos termos do inciso IX, do
artigo 37, da Constituição Federal, e da Lei Municipal n. 2.996/2010, torna público que estão abertas as inscrições
para realização de Processo Seletivo Público para contratação Emergencial e Temporária.

Cargo: Médicos Plantonistas 12/24h, Médicos UBS 24h e Médico 24h, inclusive finais de semana (sábados, domingos
e feriados)

Anexos

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9010/4LEN4lkWtg4gCPRJF1u4qeij2oARDJwj.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9011/hBayUqr7lEgWq5KGGvZp3YsBRXIP9Pzk.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9012/1fljiWXe2OLLQHoujxIHHKN3tp1oAmF-.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9013/b8IlgHBuwRWFfJxH4bc7ny3OFyXtAGV4.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9014/SOOm877yJSwd6-9r9uO5sfDWek1K4zG8.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9015/5POQRyAZkW-GV3Yv0-mdGr23b85OZ-Y4.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9016/sdQKqpPLA48C0-ZCwXzf4xbL7phBWKBG.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9017/6HFgpS4RGwKHU9VKZmKOyBUhkd4SVKlH.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9018/TzZZ0qPAcNLGWWkoEpvmJqsyV-B9e-ly.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9019/OWZCWfPRaGw4D9lZ6nd4NRNRcKIhMI7Q.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9020/r6-XrdeMAc372QT4hWD_X96KOjt-smEC.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9021/HODWojcAKHED2gMvSSxs0qd2pBQvwJqZ.pdf

http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9010/4LEN4lkWtg4gCPRJF1u4qeij2oARDJwj.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9011/hBayUqr7lEgWq5KGGvZp3YsBRXIP9Pzk.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9012/1fljiWXe2OLLQHoujxIHHKN3tp1oAmF-.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9013/b8IlgHBuwRWFfJxH4bc7ny3OFyXtAGV4.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9014/SOOm877yJSwd6-9r9uO5sfDWek1K4zG8.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9015/5POQRyAZkW-GV3Yv0-mdGr23b85OZ-Y4.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9016/sdQKqpPLA48C0-ZCwXzf4xbL7phBWKBG.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9017/6HFgpS4RGwKHU9VKZmKOyBUhkd4SVKlH.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9018/TzZZ0qPAcNLGWWkoEpvmJqsyV-B9e-ly.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9019/OWZCWfPRaGw4D9lZ6nd4NRNRcKIhMI7Q.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9020/r6-XrdeMAc372QT4hWD_X96KOjt-smEC.pdf
http://carapicuiba.sp.gov.br/uploads/contratacao/9021/HODWojcAKHED2gMvSSxs0qd2pBQvwJqZ.pdf